2018 年 9 月 28 日

会 社 名              株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO                菊川 曉

本社所在地            東京都渋谷区渋谷 3-11-11

関係者各位

当社連結子会社であるGala Connect Inc. （韓国 ソウル 代表理事CEO：ホウ・ヒョン）が開発し

ましたスマートフォンゲームアプリ「SpinClash」（スピンクラッシュ）がグローバル配信を開始し

ましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.「SpinClash」の概要

Gala Connect Inc. が開発したモバイルゲームアプリ「SpinClash」は喧嘩ゴマをモチーフにしたアクション

バトルゲームです。様々なスキルを持つ 4 属性のヒーローを集めて、いつでもどこでも簡単にバトルできるカ

ジュアルゲームです。

2．配信地域及び言語

・配信地域・・・アメリカ・カナダ・フィリピン

・言語・・・・・・・英語

３．ＯＳ

OS：Android

４. 当社グループの取り組み

当社グループは、スマートフォンアプリ事業を主要事業として収益化することを最優先課題としており、ア

プリの開発やライセンス取得に努め、当社グループが保有するグローバルなネットワークを活用し、当該事業

のグローバル展開を目指します。

                                                    以上

    《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

スマートフォンゲームアプリ 「SpinClash」（スピンクラッシュ）
ダウンロード配信開始についてのお知らせ